

កម្មវិធីមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក លើកទី ៨
AGENDA OF 8th GENERAL SHAREHOLDERS' MEETING

សណ្ឋាគារ រ៉ាហ្វ័ល រ៉ូយ៉ាល់, ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៩រោច ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឃ្លាញ់ សប្តស័ក ព.ស.២៥៦៩ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២៥
Raffles Royal Hotel, 19th June 2025

ម៉ោង ០៧:៣០	ការចុះវត្តមាន ភាគហ៊ុនិកចូលរួម
ម៉ោង ០៨:១៥	គណៈអធិបតី និងភ្ញៀវកិត្តិយសអញ្ជើញដល់
ម៉ោង ០៨:៣០	ក. ប្រកាសសមាសភាពគណៈអធិបតី និង ភ្ញៀវកិត្តិយស ខ. គោរពភ្លេងជាតិ
ម៉ោង ០៨:៤៥	មតិស្វាគមន៍របស់ប្រធានមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក
ម៉ោង ០៩:០០	មតិ ឯកឧត្តម ប៉េង ពោធិ៍នា រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងសាធារណការ និងដឹកជញ្ជូន
ម៉ោង ០៩:២០	ក. របាយការណ៍ស្តីពីលទ្ធផលការងារអាជីវកម្ម-សេវាកម្មឆ្នាំ ២០២៤ និងទិសដៅការងារឆ្នាំ ២០២៥ ខ. មតិចូលរួមរបស់ភាគហ៊ុនិកជប៉ុន (KAMIGUMI Co., Ltd. និង Kobe - Osaka International Port Corporation) គ. ការណែនាំអំពី នីតិវិធីសម្រាប់ការបោះឆ្នោតបែងចែកភាគលាភជូនភាគហ៊ុនិកសម្រាប់ ឆ្នាំ២០២៤ និងប្រាក់លាភការក្រុមប្រឹក្សាភិបាល និងមន្ត្រីត្រួតពិនិត្យរដ្ឋអម កសស សម្រាប់ឆ្នាំ ២០២៥ ឃ. សំណួរ-ចម្លើយ
ម៉ោង ១០:៣០	ប្រកាសបើក និងដំណើរការបោះឆ្នោត (រយៈពេល ៣០នាទី)
ម៉ោង ១១:០០	ប្រកាសលទ្ធផល និង មតិបិទកម្មវិធី

07:30 am	Registration
08:15 am	Arrival of Delegates and Distinguished Guests
08:30 am	A. Announcement of the Delegates and Distinguished Guests B. National Anthem
08:45 am	Welcome Remarks of the Chairman of the Meeting
09:00 am	Speech of H.E. Mr. PENG PONEA , Minister of Public Works and Transport
09:20 am	A. Report on the Annual Business Result of 2024 and Performance Target of 2025 B. Short Speech by Japanese Shareholder Companies (KAMIGUMI Co., Ltd. & Kobe - Osaka International Port Corporation) C. Voting Guideline on Dividend Distribution to Shareholders for the fiscal year 2024, and remuneration of PAS's Board of Directors and State Controller for the year 2025 D. Question-Answers
10:30 am	Declaration of Voting Procedure (Duration of 30 minutes)
11:00 am	Announcement on Voting Result and Closing Remarks

សូមអរគុណ ! Thank You !